REQUERIMENTO Nº 190/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando sua precisa interferência

junto ao Governo do Estado, visando a liberação de recursos financeiros, a fundo perdido, no

valor de 70 mil reais, para ser repassado à Associação dos Moradores do Parque Cecap, para

reforma de toda a praça de esportes do referido bairro.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador